
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 086/2019. 

 

 

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

    Art. 1º- Designar o motorista Lúcio Machado de Oliveira para 

transportar as urnas eleitorais e Cabines e para acompanhar os servidores da Escola do 

Legislativo Carlos Rodrigo Módena e Regiane Goulart dos Santos, que darão suporte às 

Escolas Participantes do Projeto Câmara Mirim na Campanha Eleitoral para eleição dos 

novos vereadores mirins no dia 27 de março de 2019, das 8h às 14h. 

 

    Art. 2º- Designar o motorista Lúcio Machado de Oliveira para 

acompanhar os servidores do Setor da Comunicação Claiton César Fernandes, Diolene 

Pamplona e Gustavo Carlos, que farão a cobertura do processo Eleitoral das Escolas 

Participantes do Projeto Câmara Mirim no dia 28 de março de 2019, das 7h às 13h. 

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 26 de março de 2019. 

 

CARLOS EDUARDO MOLINA  

Presidente em Exercício 

 

 
 

     


		2019-04-12T14:53:47-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




